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Sh pal lja u afish ua sot ne date _ 
Njesia Administrative _ 
Punonjesi i gjykates _ 

Nepermjet ketij njoftimi i behet me dije se shtetasi Xhensil Kupe, eshte thirrur ne cilesine e fr 
paditures ne kete proces gjyqesor dhe se seanca pergatitore esltte caktuar per tu zhvil/uar m 
dt.21.03.2024, ora 13:00. 
Ne rast mos paraqitje gjykimi dote zhvillohet ne mungese per seance pergatitore. 

Gjykata, bazuar ne nenirr 133/a te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me njoftimin e te padituri. 
nepermjet shpalljes publike, duke u afishur nje kopje e saj ne: kendin e posacem te shpalljeve ne 
Gjykaten Kerce, ku do te gjykohet mosrnarreveshja; nje kopje ne Njesine Administrative Libonik. 
Bashkia Maliq ku ndodhet vendbanimi i te paditurit; nje kopje ne vendbanimin e tij zyrtar ne adresen 
Fshati Vlocisht~ si dhe njoftimi me shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqeu 
zyrtare ne internet te Gjykates te Shkalles se Pare te Juridiksicnit te Pergjithshem Karee. 

Perpara Gjykates se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjirhshem Kerce eshte paraqirui 
kerkesepadia me pale dhe objekt si me poshte vijon: 
PADITES: Selman Bici, i datelindjes 02.05.1930 lindur ne Sheneprernte (Lenie) Grarnsh, banues no 
fshatin Vlocisht, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq. 
TE PADITUR: 1- Oliverta Kupe, banuese ne fshatin Vlocisht, Njesia Adm. Libonik, Bashkia Maliq 
2- Aleks Kupe, banues ne fshatin Vlocisht, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq. 
3- Xbensil Kupe, banues ne fshatin Vlocisht, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq. 
4- Anxhela Kupe, banuese ne Proptisht, Pogradec. 
5- Orgest Shkira, atesia Skender, banues ne fshatin Lenie, Bashkia Gramsh. 
PERSON I TRETE: ASHK Korce 
OBJEKTI: 1- Njohje pronar ne pasurine nr, 166/4 te regjistrave te fshatit Vlocisht/Korce t>:,1 

BAZA LIGJORE: Nenet 154, 163, 154/a, 190 re K.Pr.Civile dhe nenet 163,164, etj te K.Ci'ni 

Drejtuar: Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq. 
Per te paditurin: Xhensil Ramazan Kupe, banues ne Fshatin Vlor:isht, Njesia Administrative 
Libonik, Bashkia Maliq. 

"Njoftim me shpallje publike" 

Date 19.02.2024 Nr. Aldi 753/1251 
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